
@
' 2! ?

KP PROJEKT s.r.o.
regionálnÍ poradenství www.kpprojekt.cz

SMLOUVA
o poskytování odborného poradenství

luzavřená dle ust. s 2430 a násl. občanského zákoníku/

mezi

KP projekt s.r.o.
sídlem Riegrova 1756t51, České Budějovice, PsČ 37o 01

lČ: 26064600, DlČ: cz26o646oo
zapsána v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, od. C, v.č. 11725
jejimŽjménem jedná lng. Martina Jedličková, na základě generální plné moci

dále jen ,,poradce"

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická,
Geské Budějovice, Skuherského 3

sídlem Skuherského 1724t3,370 04 České Budějovice
lČ: 00582158, DlČ: czoo582158

jejimŽjménem jedná Bc. Jan Šindelář, ředitel školy
dále jen ,,objednatel"

společně dále jen ,,smluvní strany"

t.

Předmět a účel smlouvy

Smluvní strany sjednaly na základě Úplného konsensu o níŽe uvedených
ustanoveních, V souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních
předpisů, a to zejména zák' č. 8912012 Sb., občanský zákonik, v platném znění, tuto
smlouvu o obsahu, jak dále následuje.

Předmětem této smlouvy je dvoustranný vztah mezi poradcem a objednatelem, jehoŽ
obsahem jsou práva a povinnosti smluvních stran při poskytování poradenské
činnosti poradcem objednateli.

Účelem této smlouvy je právní úprava předmětu této smlouvy v souladu s vůlí
smluvních stran a příslušnými obecně závaznými právními předpisy tak, aby kaŽdá
smluvní strana měla moŽnost při nejvyšší moŽné míře právní jistoty realizovat svou
podnikatelskou činnost'

Pro realizaci závazkŮ smluvních stran plynoucích z této smlouvy jmenují smluvní
strany tyto kontaktní osoby:
Za poradce: lng. Miroslava Marchalová, marchalova@kpprojekt.cz, 724 949 606
Za objednatele: Bc. Jan Šindelář, sindelar@spsautocb'cz, 602 416 479, lng. Zdeněk
Jára, iara@spsautocb.cz,602379 032, PaedDr' Jiří Ludačka, ludacka@spsautocb.cz,
602416478.

a

1.1

1.2

'1.3

1.4

Stránka l z 6



(o KP PROJEKT s.r.o.
regionáln Í poradenstvÍ www.kpprojekt.cz

lt.

Poradenská činnost

Poradce se zavazuje vyvíjet ve prospěch objednatele odbornou poradenskou činnost
v souvislosti s projektem ,,Zvyšování kvality vzdělávání na VoS, sPs automobilní
a technické v Ceských Budějovicích", reg. č. cz.02.3.68/0.0/0.0/í6-035/0007504
(dále jen ,,projekt") za podmínek dále v této smlouvě uvedených (dále jen
,,poradenská činnost"), a objednatel se zavazuje zaplatit poradci za poradenskou
činnost odměnu ve výši a za podmínek touto smlouvou dále stanovených.

Předmětem a Účelem poradenské činnosti poradce dle této smlouvy je poradenská
podpora při naplňování podmínek dotačního programu veÍázi realizace a
udžitelnosti dotovaného projektu. obsahem poradenské činnosti je:

o zpracování etapových a závěrečné monitorovací zprávy dle podmínek včetně
vyúčtování a žádostio platbu

o průběŽné konzultace k tématům při realizaci projektu:

o výběrová řizení,

o kontrola finančního řizení projektu, způsobilost nákladů

o kontrola dodžování harmonogramu

o změnové řízení

o publicita projektu

o kontroly ze strany poskytovatele dotace

o monitorovací indikátory

o průběŽné konzultace s poskytovatelem dotace, průběŽná telefonická a e-
mailová komunikace

o účast na vybraných jednáních realizačního týmu

o účast na tzv. kontrolních dnech v místě realizace projektu (např. v případě
kontroly projektu ze strany kontrolních subjektŮ apod.) na základě zadání
zadavatel.

Poradce bude vyvíjet poradenskou činnost dle této smlouvy formou:
- shromažd'ování a selekce informací potřebných pro naplnění předmětu a účelu

poradenské činnosti,
- studia informačních podkladů vč' doporučujících stanovisek,
- zpracování výstupu poradenské činnosti,
- prezentace výstupu poradenské činnosti,
- účasti na jednáních a prezentacích.

Další výkony v rámci přípravy a realizace projektu, které nejsou Vymezeny výše
v tomto článku, nejsou součástí závazku poradce a poradce neodpovídá za jejich
úspěšné provedení.

2.1

2.2

2.3

2.4

sttánkaz z 6



3.1

4.1

4.2

4.3

5,1

5.2

5.3

KP PROJEKT s.r.o.
regionální poradenstvÍ www.kpprojekt.cz

ilt.
Termín poskytnutí poradenské činnosti

Poradenskou činnost dle této smlouvy bude poradce objednateli poskytovat počínaje
dnem uzavření této smlouvy průběžně do schválení závěrečné monitorovací
zprávy, a to na základě zadáni (např. formou e-mailu, telefonátu) objednatele.

tv.
odměna poradce

Za poskytnutou poradenskou činnost je objednatel povinen zaplatit poradci smluvní
odměnu, která činí 700,__ plus DPH za í hodinu strávenou při poskytování
poradenské činnosti. Poradce je oprávněn účtovat odměnu maximálně do výše
odpovídající 50 hodinám poradenské činnosti (hodinová dotace). o dosažení
stanovené hodinové dotace je poradce povinen objednatele informovat. Nad rámec
stanovené hodinové dotace je poradce povinen vyvíjet pro objednatele poradenskou
činnost pouze na základě samostatné objednávky nebo dodatku k této smlouvě.

odměnu za poskytnutou poradenskou činnost je poradce oprávněn fakturovat
čtvrtletně vŽdy k poslednímu dni čtvrtletí, za které mu vznikl nárok na zaplacení
odměny. Nedílnou přílohou faktury poradce jevýkaz provedené poradenské činnosti,
kteý bude zaslán před fakturací objednateli ke schválení.

odměna poradce je splatná na základě faktury, vystavené s datem splatnosti 15 dnů
ode dne vystavení.

v.
Práva a povinnostlsmluvních stran

Poradce je povinen postupovat při poskytování poradenské činnosti s odbornou péčí
a v souladu se zájmy objednatele.

Poradce se zavazuje uchovat dokumentaci k předmětu plnění smlouvy po dobu po
dobu deseti let následujících po roce, v němŽ byla vyplacena poslední část dotace,
zároveň však nejméně do doby uplynutí tří let od uzávěrky operačního programu
Výzkum, vývoj a vzdělávání a zavazuje se poskytnout všem subjektům provádějícím
kontrolu nezbytné podklady a informace týkající se dodavatelských činností
souvisejících s projektem objednatele.

objednatel je povinen poskytnout poradci v rámci obchodní součinnosti veškeré
podklady, které jsou uvedeny v příručce pro Žadatele/příjemce dotace a v dalších
metodických pokynech k operačnímu programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, ve
smlouvě o podmínkách poskýnutí dotace uzavřené mezi objednatelem a
poskytovatelem dotace, nebo podklady, v těchto dokumentech neuvedené, které však
výslovně vyŽaduje poskytovatel dotace.

Stránka 3 z 6



KP PROJEKT s.r.o.
regionáln í poradenství www.kppro.lekt.cz

vt.
ostatní ujednání

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření

6.2 Součástí obsahu této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky poradce, které
tvoří Přílohu ě' 1 této smlouvy.

6.3 Veškeré dodatky a změny této smlouvy musí být činěny v písemné formě a musí být
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami.

6.4 Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména pak příslušnými ustanoveními
obchodního zákonÍku, není-li výslovně stanoveno jinak.

6.5 Tato smlouva přechází na právní nástupce obou smluvních stran, které se zavazuji
zajistit přechod práv a povinnostíz této smlouvy.

o.o Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ 1 obdží poradce a 1

objednatel.

7.1

vil.
Salvatorní klausu|e

Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné, neúčinné nebo
nerealizovatelné nebo se neplatným, neúčinným nebo nerealizovatelným stane,
nebude tím dotčena platnost, účinnost nebo realizovatelnost smlouvy obecně;
smluvní strany nahradí neplatné, neúčinné nebo nerealizovatelné ustanovení
platným, účinným nebo realizovatelným ustanovením, které bude pokud moŽno
nejlépe nahrazovat neplatností, neúčinností nebo nerealizovatelností dotěené
ustanovení, přičemŽ smluvní strany budou přihliŽet k jeho původnímu
hospodářskému Účelu a smyslu.

8.1

8.2

vlil.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva obsahuje úplný konsenzus smluvních stran o jejím obsahu, a v tomto
smyslu také nahrazuje všechny předchozí dohody, ujednání, sliby anebo prohlášení'

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly,
jejimu obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu připojují své
podpisy.

stÍánka 4 Z 6



(o KP PROJEKT s.r.o.
regionálnÍ poradenstvÍ www.kpprojekt.cz

V Českých Budějoviclch, dne.

tx.
Datum a podpisy smluvních stran

Sttt

KP i',rt,i,';t- .-i.r.o.

v Č. auae1ovicích, an" .?..r?:.a+

Ri:.rc' i,;t 'i 75i;,, 51 (1)

370 01 Č: ;i' : : ''ě.loVice
JČ36;o<rq_UJO------------

lng. Martina Jedličková
zaKP projekt s.r.o.

Příloha: 1) Všeobecné obchodní podmínky KPP

Bc. Jan
za VoŠ, SPŠ automobilní a
technickou, České Budějovice,
Skuherského 3

Uyšodbomášlola'
llbdnípnúmydová šrola auhmobilní a tgúnidd

Skuherského'l274l 3
37o 04 Óeská Budějovice (E

lÓ oo5 82 í58, DlÓ czoo582158

Stranka 5 z 6



(o KP PROJEKT s.r.o.
regionálnÍ poradenstvl www.kpprojekt.cz

všobecrÉ obchodnl podmÍnky spole&roců KP píojdc s.r'o', tčl 260 64 600, cdl€ín č€ské Budě'ovlc€, RJegrova L?s6Fr, Psč 37o 01 (dále J€íl 'l(PP')
1. Platnost:
Tyto všeobecné obchodní podmínky
(dále Jen "voP") 

platí pro všechny právě
pmbíhalkí, 

'akož 
l budoucí obchodní

případy mezi KPP a zákazníkem' zákáz_
níkem se pm účely těchto voP rozumí

,alďkoliv subjeK bez ohlďu na Jeho
smluvní oznďení, s nímž KPP uzavírá
obchodní smlowu, Kení se dle výslo/-
ného ďkazu řÍdítěmito VoP. objednáv-
kou díla či poradenské služby od KPP
uznává zákaznik platno6t a závaznost
těchto voP. KontraKace a smluvní
v2ta]'y týka,kí se zhotot/ení díla a
posh^ování služeb ze slÍany KPP, se řídí
výhradně těmito VoP; ďlišné obchodní
podmÍnky předlďené zákaznkem
nejsou pro obchodní případy s KPP
závazné, lďaže by byla Jejich platnost
Výslovně ze strany KPP uznána
v pís€mné forÍně.
UJednání obsažená v obchodní smlowě
ma'í přednost před obsahově kollzním
ustanovenÍm ve voP.

2. Uzevřcní smlouvy:
VďkeÉ cerrorre nabídky, cenÍky a
položkové rozpďý KPP Jsou do uzavřé
nÍ smlouvy ngávazné. Pfunrětem
smlouvy jsou poure phění a výkony KPP
uvďené v potvnené objednávce nebo
smlouvě o dílo či smlouvě o poskytování
odborného poradenství (dále 

'en 
"oo-chďní smlowa"). Potvuením obJed-

návky díla či posk]Óutí poradenské
služby je uzavřena obchďní smlouva a
obJednávku ,lž nelre ďvolat. okhodní
smlouva se po/ažule íovněž za uzavře_
nou, pokud KPP zahá.Jí v přlměřené lhotě
od ob<lržmí objednávky koky bezPÍo_
střďné vedorci k ieii Í€alizaci. Ustni
nebo telefonkké dohďy s KPP jsou
platné, pouze následuJe_li je'lch písemné
potvnení. zrušení a změny obchodnkh
smlw lze prwádět pouze po přďcho-
zÍm písemném souhlasu KPP.

3. c€ny:
ceny stano/erÉ v obchodní smlowě

'sou 
vždy wáděny be Jakýďkoltv

nepřffich daníčl poplatll (např. DPH).
KPP Je oprávněna k cenám ričtovat darrě
a poplatky dle obecřĚ závazného
právní}ro pňedpisu.

4. Dodání díl' a výkono:
Pokud nedojde k pfudání díla, poslqfuu-
ti poradenských služeb nebo Jiný€h
t/ýkonl (dále .len "obchodní výkon)
bezproďedně po Jejkh obJednání
zákazníkem, vyplývají dodacÍ temíny a
lhÓty z obchďní smlouw nebo ze
wláštního sdělení od KPP. v€škeÉ
s,ďnané dďací termíny a lhÓty isou
stanoveny ve prospěch KPP. Dodací
tďmÍÍry a lhoty stanovené pío poslqúlu-
ť obchďních výkono Jsou přibllžné a
platí od okamžlku účhnosu obchodní
smlouvy' Prďlení s dodržením doda€ího
termÍnu nebo lhoý ze strdny KPP trvajkí
do 5 pracovních dnÓ budiž považováno
2a nepďstatné porušení obchodní
smlouvy; teprye po uPvnutí teto doby
mlže zákazník po stanov€ní další
dodatďné lh0ty k plnění obchodních
ýkono, mlnlmálně však v délce 10 dnů,
od okhodní smlouvy odstouplt, Ustane
vení předchozí věty neplat| pokud
z obchodní smlouvy vyplývá, že opožd&
né plnění by býo v rozporu s účelem
obchodnilp výkonu' zákazník Je po/inen
posh/tnout KPP součinnost, spďíVající
zejména v předání vďkerých podkladÓ a
sdělení Íelwantnkh lnformací nezb6_
ných pm reallzacl okhodních výkono
(dále jen 

"obchodní součlnno6t"). Po
dobu, kdy 

'e 
zákaznik v prodlení

s posMnutím obchodní součinnostl,
nebě'í dďací lh0ty a lhÓty stanovené
k poskytnutí obchďního ýkonu ze
strany KPP, řesp. s€ Mo lhoty přodlužurí
o dobu prodlenÍ na straně zákaznka.
Prcdlením s posMnutím obchodní
součinnosti se rczumítakďý případ, kdy

ákaznik KPP nepňďá pďadované
inÍormace či podklady do 3 pracovních
dno ode dne, kdy o ně bude ze stnny
KPP požádán. PÍo ďípad dodatďných
změn obchďního výkonu z dOvodÓ na
stÍaně zákazníka s€ dodací lhov pňmě-
řeně prodlužují. zákazníkovl neť2nlkají
v důsledku takovýchto prcdloužení
dodacích lhot vočl KPP žádné sankční
nirďy.
KPP rrco<lpovÍdá zákazníkovl za škodu
wnlklou zpožděním s dodáním okhod_
ního výkonu v d0sledku okolností
vy'učuJkí odpovědnost (vls maloÍ) nebo
r Jlných d0vod0, KeÉ Jsou Jen obtížně
oýlivnitelné. okhodní výkon Je pova-
žován za splněný v termínu, ,esulže Je
na konci s.,ďnaÍÉ dodací lhoty připra-
ven k předání resp' poskytnutí zíkazní-
kori v dohodnuté formě a na smlw9
nem místě. Nebude-ll ujďnáno Jlnak,
KPP předává resp. posMu'e obchodní
ťkon zákazníkovi ve forrně písemného
dokumentu v místě sého sídla nebo
v sídh organlzační slďky KPP. pokud
2 obchďní smlouvy vyplývá, že obchod-
ní výkon bude reali2ován v této organl-
zační slďce.

5. PoYlnnost upozoÍněnÍ:
Podklady a lnfořÍnace, Keré musí být
zákazníkem dodány KPP v rámcl ob_
€hďní součinnoctl, je zákazník povinen
pfodat řádně a včas tak, aby KPP íTphla
Mo podkhdy a lnÍorÍnace před začát-
kem reallzace obchďního ýkonu event.
v jejím prlMhu účelně využít.
l(PP sdělí zákaznkovi nďostatky
v obchodní goučinnostl a udělí mu
poučení Jakým zposobem a v 

'aké 
lhotě

Je má odstranlt. Jesťiže zákazník
neodstrdní nedostatky v obchďní
součinnostl v souladu s poučením KPP.
odpovídá za následky zplsobené
nedostatkem obchďní součinrrostl sám.

6. úhrady a platty:
Aktuální platební podmínky KPP Jsou
Wďeny na každé fakfufo' splatnost
faKuÍ KPP čhí 15 dnl ode dne 

'ejlch
vystaYení nebude-ll v okhodní smlouvě
dohďnuto Jinak. Platby zákazníka se
považulí za uskutďněné dnem, kdy lsou
připsiíny ve prospěch bankovního účtu
KPP' nebo v pffpadě platby v hoto/osti,
dnem zaplacení v pokladně KPP. Příchozí
platby od zákaznika budou zapďteny
postupně na úhÍady nejstaršíich pohle-
dávek' a to ne1dříve na JeJich příslušen-
ství.
Pň pÍodlení zákazníka s úhradou ceny za
obchodní výkon Je KPP oprávněna
nárokovat náhradu skutďně vzniklé
škody a účtovat zákonný úrok
z prodlení.

zákazník se zavazuje pío případ pÍodlení
s úhndou 

'akékollv 

platby náhradit KPP
učelně vynaložené náklady za upomínky
o zaplacení a vymiáhání úhrďy právnÍ
cestou' obilláště je ákaznk povinen
nahradit KPP odměnu pověfuné osoby
píováděJkÍ na účet KPP lnkaso neuspo-
kojených pohledávek.
U jednotlivě účtovaných dílčích obchod_
ních výkonl čl Jejlch vývojový€h fázích
Je KPP pň prďlenÍ zákazni}a s úhradou
Jakékollv Íaktury oprávněna odepřít
plnění dalšth obÓodních výkono, a to
až do úplÍÉho zaplacení pohledávelq
s 

'e'khž 
úhndou se zákaznÍk ald

v plodlení. Přl pÍodlení zákazníka s
úhradou jakékollv platby ve pospěch
KPP se stáElí okarnžitě splatné l
vš€chny ostatní dosud nesplatné pohlP
dávky KPP za zákaznikem. Stejné účinky
m.í zastavení plateb ze strany zákazníka,
zjiš1ění úpadku .ákazníka lnsolvenčním
soudem nebo naízení €xekuce čl jiné
formy nreného splnění rozhodnutí
směřuJící protl zákazníkovi.
Má-li obchďní výton vady a 

'e_ll 

tím
Óchodní smlowa poluš€na nepďstat-
ným zplsobem, ie zákazník povinen

dodržet smluvené platební podmínky.
Zákaznik nenú právo na vzáJemný
zápďet sýh pohledávek vočl pohle
dávkám KPP, s Úhkou pohlďávek,
pro Keré bude právo zápďtu písemně
s KPP dohodnutq nebo pohl€dávek
soudem pravomocně přiznaných'
Pohledávky zákaznfta voči KPP nesmí
být bez písemÉho souhlasu KPP
postoupeíry třď osobě'

7. odotoup€nl' vady výkonů:
V případě podstďr'ď'o pontení obďodÍÍ
smlovy árazníkan Je KPP opfiívn&a od
obÓďní snťouvy od*o'Jpit' za podsEffi
porušení obÓodní smlouw se pío tento
úřd r@umí ze'm&a (a) prcdl€nÍ ákamika
s pckytnutím obÓďní součlnn6ť, (b)
porušolání zátlanýú podÍÍn€k dečnho
prognml, vjďnž ámi KPP pcklfuJe
ákaznko/ obchalní výkm, l přes pfud-
chozí výwu KPP k nápíďě, (c) píldlení
zí{ramila s pfuaďm oůÓodn*n ýmu
nebo (d) ptldlení zákaznila s Úhradou
faKur KPP po dobu ddš n€ž 14 dno. KPP

'e 

oprívÍ'ěna od sniouvy odsoupt roněž
v pfuladě z&vení platsb ákaznlka svým
věňtÉlom n€bo 4&ěnÍ úpadku ákaaíka
insolmčním scudern.
objednávka obchodního výkonu 

'e 
ze

stÍany ákaznfta poražována za potvr-
zení Jeho platební schopnosti. Vyskr-
nouli se pozděrl skutďnostl, kteé
zpochybňUjí ákazníkovu platební
schopnost, može KPP podle své volby
vázat plnění z obchodní smlouvy na
p|atbu pHem nebo na dostatďÍÉ
zajištění platby v přiměřené lhotě a po
marném upýnutí této lhoý m0že KPP
ď obchodní smlouvy ď*oupit.
Zákazník m0že odstouplt od obchodní
smlouvy pouze z dovodu podstatného
porušení obchodní smlouvy 2e strarry
(PP. za podstatné porušení obchodní
smlouvy ze strdny KPP btdiž poýažová-
no posMnuť okhodního výkonu s
vadou, která není odstranitelná výms
nou nebo opravou, a snižení ceny prc
zákazníka není účelrÉ. Nároky zákazníka
na náhradu škody Ínohou být zákazní-
kem uplatněny pouze tehdy, když se
KPP ocitne v pÍodlení s plněním povln-
ností vyptýYajkích z ďpovědnosti
za vady obchodního výkonu.
Právo zákazníka z vad obchodního
ýkonu zaniká' Jestllže zálazník nepodá
písemnou zprávu KPP o vadách do tří
pracovních dnl ďe dne, kdy: (1) vady
zjistil, (2) pň vynaložení odbomé péče
nrěl vady zJlstlt přl přohlídce, Kerou Je
povinen uskutďnit' nebo (3) vady
mohty být zjištěny později při vynaložení
odbomé peče, nejpozděJl však do 1

měsÍce ode dne pfudání resp. poskytnutí
obchodního výkonu'
Pm případ, že zákazník poruší po/lnnost
vyplývaJícÍ z obchodní smlouvy, JeJíž
porušení Je dle tďoto bodu voP dlv}
dem pro odstoupení ď obcho<lní
smlouvy ze stÍany KPP. Je zákazník
povinen zaplatit na účet KPP smluvní
poktttu ve Výšl 50 % 2 celko/é c€ny
obchodníto ýkonu bez DPH, a to do tří
dnÓ od doíučení odstoupení KPP od
okhodní smlouvy zákaznikovl. Tím
není dotčeno právo KPP na náhradu
vznlk|é škďy v plné výšl.

8. KYalita obchodnlch vý|ton0:
Jeli obsahem závazku KPP dle obchodní
smlouvy povinnost zpncďat pro
zákazníka žádost o dotaci, návratnou
flnanční ýpomoc n€bo Jalýko|lv Jlný
pfupěvek k Íinancování záméru zákazní-
ka ze 

'drojů 
státniho Íozpďtu, státních

fond0, fond0 Evropské unie nebo

'akýchkollv 
Jlný€h dotačnÍch zdrojo

tHích subjeKÓ (dále Jen ,,Eídost o
dotaci"), ďpovÍdá KPP zákaznikovi
pouze za formální správnost žádostl a za
J€Jí přijatelnost z hlediska souladu
záměru zákazníka s účelorým zaměře
ním a pďmínkami darÉho dotačního
zdroie. KPP však reodpovídá zákazníko

v| za neúspěch žádosu o dotacl
z dOvodu nesplnění požadavk0 progra-
mu dotačoího zdro'e na základě vyhod-
noc€ní věcné stránky rárrrěru poskytova-
tdem dotace podle stanovených kritérií
(hďnocení vlastností zákaznika rako
žadatele, hodnocení kvalhauvnÍ a
ekonomlďé stánky záměru, hodrrocení
významu záměru apod').
Jako garantované vlastnosu obchodních
výkono platí Jen takové vlastnosti, KeÉ
bJly ze strany KPP dek|arovány,
Uprava, dophěnÍ nebo Ínodl|lkace
offilodního uýkonu zákazníkem rrebo
tňetí osobou znanrená vylorlčení vďke'
rých záručních nárokÓ, nárokO na
náhradu škody a nárokÓ z odpovědnost
za vady na straně zákaznlka.
Povlnnosli KPP plynoucí ze áruky
zanikají vždy uplynutÍrm zákonne nebo
dohodnuté záruční doby.
Gardnce nad rámec záruky nebo garan-
ce doplňujkí záruku Yyžaduje a|áštní
písemnou dohodu.

9' AutoBké púvo' mlč€nllv$tl
obchodní výkony zÓstáva|í po předání
zákazníkovl součáď duševního vlastnic-
tví KPP. zákazník má však neomezené
právo užití obchďního výtonu pro svůj
vlastní přospě€h. KPP Je oprávněna
posMnout obchodní výkon l 

'lnýmosobiám nežli ákaznikovl, pokud to
nezakazuje obchodní smlouva.
vďkeré inforÍnace ýkaJkí se zákazníka,
které se KPP stanou v sowlslosť
s realizací obchodní smlouvy známé,
mají drvěmý chafaKer. Tyto lnformace
nesmí KPP využít Jinak nďli k naphění
okhodní smlouvy, tJ' zerména Je nesmí
využft pro svl' vlastní prospčfh n€bo
prospěch 3. osoby.

t0' Veřejná zakázky:
v případě sjednánÍ obchodní smlouvy
v rámcl zadávacího řízení veřeJné
zakázky, koncesního řízenÍ nebo ob-
chďní veřejné soutěže platí b/to VoP
ien v té mř€, ve KeÍé neodporují
zadávací dokumentaci vefuJné zakázky,
koncesnÍ dokumentaci, zadáď obchďní
vebJÉ sotttěže a obecně závaznému
právnímu předpisu upnvuJkímu účast
v zadávacím či koncesním řízeni nebo
v obchodní veřejné soutěžl.

u. ostltní urtanoYoní:
Pro všechny obchodní případy - ob-
chodní smlouvy platí český právní řád.
Jako mÍstně příslušný soú pro řešení
spor0 smlwních sban Je dohodnut
v ávislosti na konkřétní vě.né přísluš-
nostl bud'okr€sní nebo Křajský sild
v &ských Budějovlcfuh.
Pokud by ,ďnot|lvá ustanovení těchto
VoP byla neplahá, neúčinná nebo
nereallzoýatelná nebo se neplatnýml,
neúčhnýml nebo nerealizovatelnými
stanou, neblíe tím ddč€na platnost,
účlnnost nebo reallzovatelnost voP
ob€cně; KPP a zákazník v lomto p'ípadě
nahradí neplatná, rretičlnná nebo
nerealizovatelná ustanorení platnýml,
účlnnýml nebo reallzovatelnýml ustano_
veníml, kteá budou pokud možno
nejlépe nahrazovat neplatností, netlčln-
ností nebo nerealllovatelností dďčená
ustanovení, pňčemž KPP a ákazník
budou přlhlížď k ',ejlch 

pÓvodnÍmu učelu
a srřryslu.
Všechna ujďnání, kteďmi se mění
okhodní smlowa nebo Mo VoP,
vyžaduJí pÍsemný KPP.

s.r.o.

Stránka 6 z 6


